f *Tengan los portillos.* Id est aliqua munera publica auctoritate, & utilitate. vel ut portarū custodiā, vel murorum. vel aquae ductus. videas in l. munera. ff. de muneri. & hono.

g *Bien se puede alçar.* Concordat l. 1. §. si quis. ff. q̄ appelland. ff. & l. hi qui. C. de appell. in minoribus tamen & veteranis appellatio in hoc non est necessaria. videas. l. veteranis. C. quando prouoca. non est necesse. & gloss. in. l. 2. C. de decurio. li. 10.

h *Et si entre tanto.* Et quis interim gerat: vide dicta. l. Imperatores. §. primo & glo. in rubrica. C. de executione. libro decimo.

i *Tenudo.* Concordat dicta. l. Imperatores. §. primo. ff. eodem lege. 1. 2. & 3. C. si tutor ex fals. alle. excusa. ff.

k *Que le escogieron.* Concordat lege vnica. C. de sumpt. recuperatio. libro decimo. & l. 1. §. qui excusatione. ff. de vaca. mune. & l. seueriter. C. de excusatio. tuto. & l. quotiens. l. fina. C. quo quis ordin. conue. libro. 10.

l *Podria alçar.* Concor. d. §. si quis.

m *Et el titulo.* Tit. 17. l. 2. 3. & 4. part. 6.

Ad ti. C. si tutor ex falsis allega. & l. 1. tit. 2. 6. infra ista partit.

Ad ti. C. de sumpt. recuper.

Compendio de appella.

8 a *De*
C. de
9 b *De*
C. de
10 c *De*
C. de
11 d *De*
C. de
12 e *De*
C. de
13 f *De*
C. de
14 g *De*
C. de
15 h *De*
C. de
16 i *De*
C. de
17 k *De*
C. de
18 l *De*
C. de
19 m *De*
C. de
20 n *De*
C. de

Tercera partida

¶ Lex. X.

¶ Si legatus Regis vel concilij dimisit procuratorē, nec eū bene defendit, aut si nō appellauerit pōt legatus finita legatiōe infra .x. dies a tēpore scientiē appellare. Sed si nō dimisit procuratorē, & fuit condēnatus per restitutionē in integrum reponetur in eodem statu in quo erat tēpore legationis nec pōt. Idē de sententia contra captiuum lata hoc dicit.

¶ **En hueste.** Ex prin. huig. l. habes iunctis notatis in l. ff. de integ. resti per Bar. co. 1. q. absēs causa reipublice dī qui est absens causa militie, vel Regis vel reipublice regni: vel suae proprię ciuitatis. vid. l. sed & si per p̄torem. §. fin. ff. ex. quibus cau. maio. & idē si causa iherimitatis. vt in l. quæ sitū. ff. de re iud. secundum Bart. in d. l. h.

¶ **En hueste diez dias.** Nota hic, q̄ quando petitur restitutio ad appellandum, debet peti infra decem dies: seu infra tēpus alias datum ad appellandum a die scientiæ: & approbatur hic gl. in d. l. fin. ff. de integ. resti. in prin. & probatur in l. ab eo. C. quomodo & quādo iudex. vbi vide glo.

¶ **Tomar alçada.** Cōcor. l. ff. de integ. resti. & habet ortum hęc lex & duæ sequen. ex notatis per Azo. C. ex quibus cau. maio. in summa. col. 2.